
Projekt 
 
z dnia  15 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LX/535/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Walim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Małgorzatę Senator na stanowisko Skarbnika Gminy Walim z dniem 01 marca 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC768C8E-D0EF-4F88-9352-8D385D24D98C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Wójt Gminy Walim z dniem 26 lutego 2024 r. odwołał dotychczasowego skarbnika Gminy. W związku 
z powyższym Wójt Gminy Walim, mając na uwadze prawidłowe funkcjonowanie  i realizowanie budżetu 
gminy, zaproponował Pani Małgorzacie Senator funkcję skarbnika gminy. Wskazana osoba spełnia wymogi 
formalne wynikające z ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

Ze względu na powyższe Wójt wnioskuje niniejszą uchwałą o powołanie Pani Małgorzaty Senator na 
stanowisko Skarbnika Gminy Walim. 

Sporządziła: M. Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC768C8E-D0EF-4F88-9352-8D385D24D98C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/535/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


